יהונתן תורגמן - עניינו הסתיים
4. יעקב כהן - עניינו הסתיים
5. עמית אלון - עניינו הסתיים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אנג דנהירש

ב"כ הנאשם עו"ד מיכל רובינשטיין מטעם הסנ"צ

הנאשם בעצמו

פסק דין ללא הרשעה לנאשם 2

1. הנאשם 2 (להלן: "הנאשם") הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירה לפי סעיף 225 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

רקע ותמצית כתב האישום

2. מעובדות כתב האישום אשר הוגש נגד הנאשם והנאשמים הנוספים בכתב האישום (להלן: "הנאשמים האחרים") עולה כי ביום 7.8.14 ברחוב יהודה הלוי 75 בתל אביב התקיימו משחקים אסורים מסוג פוקר "טקסס הולדם" (להלן: "המשחק") בהם שחקן עשוי לזכות בכסף ותוצאותיו של המשחק תלויות יותר בגורל מאשר בהבנה או ביכולת.

לא תחתם ההתחייבות, יאסר הנאשם לארבעה ימים.

הנאשם מוזהר כי אם יפר את צו השל"צ תימסר הודעה על כך לבית-המשפט, אשר מוסמך לדון בעניינו מחדש הן במישור ההרשעה והן במישור העונש.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

עותק מהחלטה יועבר לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, במעמד הצדדים.